



DÉVANOS

CORRECCIÓN errores Presupuesto Municipal General Ejercicio 2024

Advertido error en el Anuncio sobre publicación por Capítulos del Presupuesto General de esta Entidad para 2024 insertado en el Boletín Oficial de la Provincia de Soria núm. 19, de fecha 14 de febrero de 2024, por el presente se procede a su subsanación.

De este modo, donde dice: “Tasas y otros ingresos 29.750,00.- €“ debe decir “Tasas y otros ingresos 29.790,00.- €“; y donde dice “Transferencias de capital 9.412,02.- €” debe decir “Transferencias de capital 9.812,02.- €”.

Dévanos, 17 de diciembre de 2024. – El Alcalde, Jesús Mayo Fernández

2634